dall’Assemblea ordinaria della Società in pari data, nonché a servizio dei Piani di Stock 

Grant che potranno in futuro essere approvati dall’Assemblea della Società in relazione 

agli anni di competenza 2017, 2018 e 2019 (“Piani 2017‐2019”). Tale aumento di capitale 

gratuito  è  per  un  ammontare  massimo  di  nominali  Euro  49.920 

(quarantanovemilanovecentoventi),  corrispondente  a  massimo  416.000 

(quattrocentosedicimila) azioni ordinarie della Società del valore nominale di Euro 0,12 

(dodici centesimi) ciascuna e dovrà essere eseguito entro il 30 giugno 2023, dandosi atto 

che il capitale si considererà aumentato di un importo pari alle sottoscrizioni raccolte e

[...]

conseguente contestuale attribuzione delle azioni e dei relativi diritti sociali. 

L’aumento gratuito del  capitale avverrà mediante utilizzo della Riserva vincolata per 

aumento di capitale a servizio del Piano 2016 e dei Piani 2017‐2019, la cui costituzione, 

per un ammontare pari a Euro 1.600.000  (unmilioneseicentomila), è stata deliberata 

dall’assemblea ordinaria sempre il 28 aprile 2016. 

Le  azioni  oggetto  dell’aumento  di  capitale  gratuito  avranno  godimento  regolare  e 

saranno emesse in più tranche, nei modi e nei tempi previsti dal regolamento del Piano